
Strana 1 (celkem 4)  

Smlouva o dílo 
 

 
Smluvní strany: 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

sídlo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 

IČ:00001279  DIČ:CZ00001279 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 200210002/2700 

Zastoupené: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

Ve věcech organizačních: XXX, tel.: XXX, XXX 

 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

RTR projects a.s. 

sídlo: HOROVA 3215/63, Brno-Žabovřesky 

IČ:29288860  DIČ:cz29288860  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

Číslo účtu:6625769028/5500  

Zastoupená: Ing. Tomáš Miniberger, člen představenstva  

Ve věcech organizačních: XXX, tel.: XXX, XXX 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

s m l o u v u   o   d í l o 
 

 

čl. I 

Předmět a specifikace díla 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zrealizovat kompletní 

produkčně technickou realizaci akce „Teambuilding objednatele konající 

se dne 18.6.2018 v lokalitě Císařské louky, na Praze 5 (v Restauraci 

Cinda a přilehlých oplocených prostorách sportovního areálu), a to v 

rámci oslav 90 let existence STC" (dále jen akce) a závazek objednatele 

na zaplacení smluvní ceny dle podmínek určených touto smlouvou. 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat akci v souladu se specifikací akce 

obsahující scénář akce včetně časového harmonogramu, která je nedílnou 

přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen realizovat akci v 

kvalitě odpovídající předmětu této smlouvy, při realizaci akce 

postupovat s maximální možnou péčí, v souladu s právními předpisy a 

závaznými technickými normami a chránit práva a oprávněné zájmy 

objednatele.  

 

čl. II 

Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě závazného rozpočtu, který je nedílnou 
přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Za zhotovení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 429.172,- Kč bez DPH (slovy čtyři sta dvacet devět tisíc 



Strana 2 (celkem 4)  

jedno sto sedmdesát dva korun českých). Cena za zhotovení díla uvedená 
v tomto odstavci je cenou zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené 

s realizací akce, je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

3. Bude-li si objednatel přát doplnit či pozměnit rozsah služeb či dodávek 
uvedených ve specifikaci akce – příloze č. 1 či vynutí si změnu 

okolnosti, je zhotovitel povinen zpracovat a předložit objednateli návrh 

úprav závazného rozpočtu; pokud se smluvní strany dohodnou na změně 

rozsahu plnění, zachytí tuto dohodu písemně. 

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli daňový doklad (fakturu) na 
100% celkové ceny díla, tj. 429.172,- Kč bez DPH, a to na základě oběma 

smluvními stranami schváleného akceptačního protokolu. Zhotovitel se 

zavazuje zaslat akceptační protokol objednateli elektronicky na e-

mailovou adresu podatelna@stc.cz. Objednatel odsouhlasí kvalitu a rozsah 

poskytnutých služeb bezodkladně po skončení akce podpisem akceptačního 

protokolu vystaveného zhotovitelem. V případě, že má objednatel výhrady 

ke kvalitě či rozsahu poskytnutých služeb, uvede je v akceptačním 

protokolu a dohodne se se zhotovitelem na zohlednění zjištěných vad 

formou slevy z ceny za zhotovení díla. Vzor akceptačního protokolu je 

přílohou č. 3 této smlouvy.  

5. Fakturu se objednatel zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne doručení 

faktury na adresu objednatele uvedenou výše v této smlouvě, a to 

bezhotovostním převodem na číslo účtu zhotovitele uvedeného na faktuře. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 

právních předpisů. Nebude-li faktura obsahovat předepsané náležitosti, 

je objednatel oprávněn vrátit fakturu do dne její splatnosti zpět 

zhotoviteli s tím, že od doručení opravené nebo doplněné faktury běží 

nová lhůta splatnosti. 

6. Zhotovitel, poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bezprostředně, 
nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby 

jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je zhotovitel 

nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH ve 

znění změn a doplňků (dále jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost 

prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této 

povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 

smlouvy. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení 

jakéhokoli závazku objednatele na základě této smlouvy bude od data 

podpisu této smlouvy do ukončení její platnosti zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném případě je 

poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně 

zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň 

o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele spolu s 

uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 

8. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z 
přijatého zdanitelného plnění od zhotovitele nebo se objednatel důvodně 

domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel 

právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu 

zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle 

daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem přímo příslušnému 

finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

9. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči 

objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další 

ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Zároveň je objednatel povinen 

zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 

informovat. 

čl. III 



Strana 3 (celkem 4)  

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s ostatními subjekty podílejícími 
se na přípravě a realizaci bezproblémového provedení akce a respektovat 

pokyny objednatele. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro 

spolupráci se zhotovitelem. 

2. V případě, že objednatel nezajistí řádně a včas dohodnuté podmínky dle 
čl. I a II této smlouvy dojednané pro realizaci akce zhotovitelem či 

objednatel akci zruší, je povinen uhradit všechny náklady zhotoviteli, 

které mu do té doby z činnosti přípravy, organizace a realizace díla 

nastaly. 

3. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost dle této smlouvy tím, že nedodá 
dílo řádně a včas, tj. nedodrží stanovené termíny a časový harmonogram 

akce nebo nedodrží požadovaný rozsah a kvalitu plnění dle přílohy č. 1 - 

specifikace akce, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení předmětné 

povinnosti. Právo objednatele na náhradu škody zůstává zachováno. 

4. Smluvní pokuta podle předcházejícího odstavce tohoto článku je splatná 
do 21 dnů po obdržení jejího vyúčtování. 

 

čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla uzavřena a sepsána na základě svobodné a shodné vůle 
obou smluvních stran, bez jakéhokoliv nátlaku a tísně. Smluvní strany 

dobře porozuměly jejímu obsahu, a proto ji jako správnou podepsaly. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou 

(dodatkem) za souhlasu obou smluvních stran. 

3. Další práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

právními předpisy ČR, zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, přičemž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

5. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem podpisu smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.  

Přílohy: 

1. Specifikace akce (scénář akce vč. časového harmonogramu) 

2. Podrobný rozpočet 

3. Akceptační protokol - vzor 

 

 

V Praze dne …………………… 

 

 

V Praze dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 

 

 

 

 

 

RTR projects a.s. 

 

 
Příloha č. 3 smlouvy o dílo č. 92/2018 



Strana 4 (celkem 4)  

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  

č. x/2018 

Číslo smlouvy       

Činnost/role 
Počet člověkodnů Počet člověkohodin  

dohodnutý akceptovaný dohodnutý akceptovaný 

                              

                              

                              

Dohodnutá cena plnění 
celkem bez DPH 

      
Skutečná cena plnění 
celkem bez DPH

1
 

      

Dohodnutý termín 
předání plnění 

      
Skutečný termín 
předání plnění 

      

Realizované činnosti: 

      
 
 
 

Seznam podkladů předaných Zhotoviteli: 

      
 

Zaškrtněte variantu A, B nebo C 

 A) Odpovědné osoby ze strany objednatele potvrzují převzetí, tj. akceptaci plnění specifikovaného 
ve smlouvě č. 92/2018 (plnění bez výhrad). 

 B) Plnění je akceptováno s výhradou (výhrada je uvedena níže ve zdůvodnění). 

 C) Plnění není akceptováno (důvody, pro které není plnění akceptováno, jsou uvedeny níže ve 
zdůvodnění). 

Zdůvodnění: 

      

 

 

 

 

Schválení k fakturaci 
– akceptace osobou 
oprávněnou  

Jméno Datum Podpis 

Za Objednatele              

Za Zhotovitele              

 

                                                 
1
 v případě, že je skutečná cena vyšší než cena dohodnutá, je nutné uvést do „Zdůvodnění“ příčinu navýšení ceny. 

 


